時

場

者席

国

会

出

平成29年度第1回役員会 議事録

:6月 10日 (土 )

:コ ール田無 4階会議室B
:水井・鶴田・垂水 ,吉本・難波・濱田・後藤・小山・

小垣原・吉田(昌)計 10名

〈報告事項〉
1.総会・懇親会の総括 と収支報告

出席者 :総会 22名 。懇親会 19名 (来年度の会場はコール田無を予定)

収支報告 :年会費20名 (60,000円 )・ マンクラ謝ネL5名 (30,000円 )

収入合計 195,000円 (収支 トン トン)

2.北部支部総会の報告

6月 3日 (土)文京シビックセンター26階スカイホール

参加者 122名 (西東京から水井 。安松 。小山 。垂水・吉本・濱田の 6名 、

なお、未会員 2名 は当日欠席 )

3.その他 (「別紙」平成29年度予定表他)

委員会は基本的にコール田無で開催する

〈協議事項〉
1.新年度、新体制の具体案について 「別紙」

「別紙、幹事長就任に際 しての三つの指金十他を参照」

2.役員の新担当地区について

地域ブロック担当者一覧表 「別紙」、未力日入者約90名 の取扱いは再検討する

3.広報委員会ホームページについて

広報次回は 8月 号 (原稿 :6月 末、印刷 :7月 末)

4.7月 1日 (土)第 1回委員会合同会議及び暑気払い

暑気払いは合同会議終了後、 日本海庄屋で開催

9月 に新会員歓迎会を開催 (8月 会報に掲載予定)

5。 その他

次回、第1回委員会合同会議は 7月 1日 (土 )、 13:30～ 市民会館 3階

(第 1会議室)で開催

添付資料 :西東京地域支部予定表・活動組織図 (案)・ 役員、
委員組織図 (案 )・ 居住町別会員名簿 (役員用 2枚 )